
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I 
TECHNOLOGII 

  
Warszawa, dnia 11 grudnia 2020 r.  

 

Poz. 9 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania regulacji w związku z implementacją 

dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii   

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przygotowania regulacji w związku z implementacją 

dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. U. UE L 305 z dnia 26. 11.2019, 

str. 17), zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodnicząca – Joanna Sauter - Kunach - przedstawiciel Departamentu Prawnego; 
2) członkowie: 

a) Aneta Mijal - przedstawiciel Departamentu Prawnego, 

b) Adam Ożarowski - przedstawiciel Departamentu Prawnego, 

c) Paweł Materkowski - przedstawiciel Departamentu Prawnego, 

d) Dariusz Głuszkiewicz - przedstawiciel Departamentu Prawa Pracy, 

e) Katarzyna Jędrzejewska - przedstawiciel Departamentu Prawa Pracy, 

f) Ewa Flaszyńska - przedstawiciel Departamentu Rynku Pracy, 
                                                           

1) Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego  zakresu działania 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz.1718). 

 



-2- 
Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii                                                                                                               Poz. 9 

g) Martyna Bizan-Marciniak - przedstawiciel Departamentu Rynku Pracy, 

h) Aleksandra Frelek - Dębecka - przedstawiciel Departamentu Spraw Europejskich, 

i) Przemysław Grosfeld - przedstawiciel Departamentu Doskonalenia Regulacji 

Gospodarczych, 

j) Marcin Jądrzyk - przedstawiciel Departamentu Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego. 
 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie oraz przeprowadzenie rządowego procesu 

legislacyjnego projektów aktów prawnych w związku z koniecznością implementacji dyrektywy 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony 

osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, w tym projektu ustawy implementującej tę dyrektywę.  

§ 4. 1. Zespół działa na posiedzeniach lub w trybie obiegowym, podejmując rozstrzygnięcia w 

drodze uzgodnienia stanowisk. 

2. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. 1. Przewodniczący zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu oraz wyznacza zadania 

członkom Zespołu. 

2. Przewodniczącego, w razie jego nieobecności, zastępuje wskazany przez niego członek 

Zespołu. 

3. Przewodniczący na bieżąco zapoznaje członków Kierownictwa Ministerstwa Rozwoju, Pracy 

i Technologii z efektami pracy Zespołu. 

§ 6. Komórki organizacyjne Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii, na wniosek 

Przewodniczącego i w terminie przez niego wskazanym udzielają informacji, przekazują dane, wydają 

opinie lub wyrażają stanowiska, w zakresie niezbędnym do realizacji zadania Zespołu.  

§ 7. Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Iwona Michałek, Sekretarz Stanu w Ministerstwie 

Rozwoju, Pracy i Technologii, współdziałając w tym zakresie z Dyrektorem Generalnym 

Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii.  

§ 8. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Prawny. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

JAROSŁAW GOWIN  

 




